CỤC THUẾ TP HÀ NỘI

CHI CỤC THUẾ Q.BẮC TỪ LIÊM

   Số : 3222  /CCT-TTHT &AC
V/v thông tin niêm yết,công khai TTHC         trên Cổng thông tin điện tử Quận
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

     Bắc Từ Liêm, ngày 02  tháng 04 năm 2018

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân Quận Bắc Từ Liêm

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân quận Bắc Từ Liêm tại công văn số 1055/UBND-NV ngày 21 tháng 03 năm 2018 về việc niêm yết, công khai TTHC trên Cổng thông tin điện tử Quận, Chi cục thuế quận Bắc Từ Liêm cung cấp thông tin niêm yết, công khai như sau:

1. Thời gian tiếp nhận, giải quyết, trả kết quả hồ sơ hành chính:

Buổi sáng: Từ 08h00 đến 11h30

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 16h30

(Từ thứ 2 đến thứ 6 và sáng thứ 7 hàng tuần, trừ ngày lễ, tết)

2. Số điện thoại đường dây nóng của Chi cục thuế: 0243.2242080

Số điện thoại đường dây nóng của Chi cục trưởng: 0968949944

3. Hòm thư điện tử công vụ của đơn vị: cct_bactuliem@hanoi.gov.vn hoặc

cctbtliem.han@gdt.gov.vn
 4. Hòm thư lãnh đạo đơn vị: ptphong.han@gdt.gov.vn
 5. Danh mục TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của đơn vị:  Dạnh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Chi cục thuế ban hành kèm theo:
- Quyết định 1500/QĐ-BTC ngày 30/06/2016 của Bộ Tài chính về việc công bố thủ tục hành chính được chuẩn hóa trong lĩnh vực quản lý thuế thuộc thẩm quyền giải quyết của Bộ Tài chính

- Quyết định 2369/QĐ-BTC ngày 16/11/2017 của Bộ Tài chính về việc công bố thủ tục hành chính được bãi bỏ trong lĩnh vực quản lý thuế thuộc thẩm quyền giải quyết của Bộ Tài chính
- Quyết định 2378/QĐ-BTC ngày 17/11/2017 của Bộ Tài chính về việc công bố thủ tục hành chính sửa đổi, thay thế trong lĩnh vự quản lý thuế thuộc thẩm quyền giải quyết của Bộ Tài chinh

- Quyết định 2706/QĐ-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, thay thế trong lĩnh vự quản lý thuế thuộc thẩm quyền giải quyết của Bộ Tài chinh
- Cách thức truy cập danh mục thủ tục hành chính thuế hiện hành: Truy cập trang web: www.gdt.gov.vn  -> Mục “ Thủ tục hành chính” -> Mục “Bộ Thủ tục hành chính thuế hiện hành” ->Mục “Thủ tục hành chính cấp Chi cục thuế”.

Chi cục thuế báo cáo và xin ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân quận Bắc Từ Liêm./.

	Nơi nhận: (4b)

- Như trên;

- Đ/c Phong( CCT);
- Lưu VT;TTHT (2b).

	KT CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                      (đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn